
UCHWAŁA NR XXIX/156/2017
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 21 325 610,92 zł z tego:

a)  dochody bieżące w kwocie 20 662 230,92 zł  

b)  dochody majątkowe w kwocie 663 380,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26 004 385,74 zł z tego:

a)  wydatki bieżące w kwocie 19 397 933,81 zł   

b)  wydatki majątkowe w kwocie 6 606 451,93 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 678 774,82 zł, pokryty przychodami z wolnych środków 
i kredytu. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 1



 

 

  Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/156/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 12.07.2017 r.  

 

Zmiany w planie dochodów  

 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 1 415,00 1 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 415,00 1 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 415,00 1 415,00 

bieżące r
a
z
e
m
: 

20 660 815,92 0,00 1 415,00 20 662 230,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

663 380,00 0,00 0,00 663 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 
Ogółem: 21 324 195,92 0,00 1 415,00 21 325 610,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 1



 

                                                                             Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/156/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 12.07.2017 r. 
Zmiany w planie wydatków 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 926 200,62 394 000,62 394 000,62 10 000,62 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 200,00 4 532 200,00 3 224 707,20 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 478 718,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 718,11 478 718,11 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 404 918,73 394 000,62 394 000,62 10 000,62 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 918,11 5 010 918,11 3 224 707,20 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 594 200,62 392 000,62 392 000,62 10 000,62 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 200,00 4 202 200,00 3 224 707,20 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 478 718,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 718,11 478 718,11 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 072 918,73 392 000,62 392 000,62 10 000,62 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680 918,11 4 680 918,11 3 224 707,20 0,00 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 977 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 492,80 977 492,80 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 478 718,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 718,11 478 718,11 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 456 210,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 210,91 1 456 210,91 0,00 0,00 

 
 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 94 102,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 104 102,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00 

 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 182 800,00 156 850,00 149 155,00 27 650,00 121 505,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 184 215,00 158 265,00 150 570,00 27 650,00 122 920,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 180 800,00 154 850,00 147 155,00 27 650,00 119 505,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 182 215,00 156 265,00 148 570,00 27 650,00 120 920,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 415,00 7 415,00 7 415,00 0,00 7 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 3  

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 1



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 524 298,00 6 823 662,00 6 047 155,00 4 831 679,00 1 215 476,00 577 000,00 199 507,00 0,00 0,00 0,00 700 636,00 700 636,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 718,11 -20 718,11 -20 718,11 0,00 -20 718,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 503 579,89 6 802 943,89 6 026 436,89 4 831 679,00 1 194 757,89 577 000,00 199 507,00 0,00 0,00 0,00 700 636,00 700 636,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 649 319,00 649 319,00 582 066,00 501 360,00 80 706,00 45 000,00 22 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 718,11 -20 718,11 -20 718,11 0,00 -20 718,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 628 600,89 628 600,89 561 347,89 501 360,00 59 987,89 45 000,00 22 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 718,11 -20 718,11 -20 718,11 0,00 -20 718,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 281,89 39 281,89 39 281,89 0,00 39 281,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 240 715,04 1 015 965,04 1 015 965,04 140 192,00 875 773,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 233 715,04 1 008 965,04 1 008 965,04 140 192,00 868 773,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 466 906,00 466 906,00 466 906,00 15 192,00 451 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 459 906,00 459 906,00 459 906,00 15 192,00 444 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 451 114,00 451 114,00 451 114,00 0,00 451 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 444 114,00 444 114,00 444 114,00 0,00 444 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 727 595,82 434 500,00 49 500,00 10 060,00 39 440,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 095,82 293 095,82 52 460,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 727 595,82 431 000,00 46 000,00 10 060,00 35 940,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 595,82 296 595,82 52 460,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 467 773,47 263 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 773,47 204 773,47 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 464 273,47 259 500,00 44 500,00 10 000,00 34 500,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 773,47 204 773,47 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 119 822,35 31 500,00 1 500,00 60,00 1 440,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 322,35 88 322,35 52 460,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 322,35 31 500,00 1 500,00 60,00 1 440,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 822,35 91 822,35 52 460,00 0,00 

 

 Strona 2 z 3  Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 2



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 35 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 862,35 35 862,35 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 362,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 362,35 39 362,35 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 218 400,00 78 400,00 18 400,00 2 400,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 215 400,00 78 400,00 18 400,00 2 400,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 215 500,00 75 500,00 15 500,00 2 000,00 13 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 208 500,00 75 500,00 15 500,00 2 000,00 13 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 900,00 2 900,00 2 900,00 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 624 970,74 19 497 736,92 11 655 611,92 7 482 460,75 4 173 151,17 1 024 500,00 6 568 625,00 0,00 0,00 249 000,00 6 127 233,82 6 127 233,82 3 280 769,20 0,00 

 zmniejszenie -118 218,11 -111 218,11 -31 218,11 0,00 -31 218,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 497 633,11 11 415,00 11 415,00 0,00 11 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 218,11 486 218,11 0,00 0,00 

 po zmianach 26 004 385,74 19 397 933,81 11 635 808,81 7 482 460,75 4 153 348,06 1 024 500,00 6 568 625,00 0,00 0,00 169 000,00 6 606 451,93 6 606 451,93 3 280 769,20 0,00 

 

 Strona 3 z 3  

 
Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIX/156/2017  

Rady Gminy Karniewo z dnia 12.07. 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 r.    
Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01010 6050 
 

Budowa wodociągu – dokumentacja projektowa 16 000,00 

010 01095 6050 Budowa stawu wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Rafały  25 000,00 

010 01095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Krzemień Górki /FS/ 5 000,00 

010 01095 6050 Modernizacja stawu – Chrzanowo Bronisze /FS/ 2 000,00 

010 x x x 48 000,00 

600 60014 6300  Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację zadania pn:  
Przebudowa drogi powiatowej  nr 1208W Gołymin Ośrodek – 
Łukowo- Mosaki , odcinek o długości 2,661 km”  

330 000,00 

 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210201W w miejscowości Zakrzewo 
/WP/ 

625 492,00 
357 523,79 
---------------
983 015,79 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210210W w miejscowości Czarnostów i 
Szwelice /WP/ 

678 967,00 
388 089,21 

------------------ 
  1 067 056,21 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210244W w miejscowości Malechy – 
Ośnica – Bronisze /WP/ 

747 420,00 
427 215,20 

----------------- 
 1 174 635,20 

600 60016 6057 x 2 051 879,00 

600 60016 6059 x 1 172 828,20 

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 
Etap I -   288 234,00 /wł. 246 956,64 , FS – 41 277,36/                                                                                                                                                                      
Etap II – 989 774,65 / wł. 970 209,49 , FS – 19 565,16/ 
Pozostałe – FS – 139 452,26 
                    - śr. wł.  – 38 750,00 

 
1 456 210,91 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice /FS/ 6 803,96 

600 60016 6050 1/Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 
2/ Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Byszewo – odcinek o 
dług.450mb /śr. wł. – etap  II/ 

6 260,00 
84 109,88 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
600 

60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Chełchy Chabdzyno odcinek o 
dług. 400mb /śr. wł. – etap I/ 

7 529,71 
28 168,29 

35 698,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie – Romanowo /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie– Romanowo – odcinek o 
dług.550mb /śr. wł. – etap – I/ 

7 348,30 
41 080,20 

48 428,50 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki  /FS/ 4 858,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Chełchy Kmiece , odcinek o 
dług. 1100mb / etap II / 

227 789,25 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Iłowe /FS/ 7 862,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/ 14 636,06 

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Czarnostów Polesie , odcinek 
o dług. 500mb /śr. wł. – etap II/ 

8 618,34 
105 189,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze – do drogi krajowej 
/FS/ 

5 106,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo /FS/ 8 467,14 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty /FS/ 6 652,76 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 8 104,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki – Wypychy /FS/ 7 680,91 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Obiecanowo /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Obiecanowo, odcinek o dług. 
811mb / śr. wł.  – etap II/ 

11 309,69 
163 413,67 

174 723,36 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Rafały /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Rafały , odcinek o dług. 670mb 
/śr. wł. – etap I/ 

8 043,79 
59 634,21 

67 678,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Romanowo /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej w miejscowości Romanowo ,odcinek o dług. 
600mb / śr. wł. – etap I / 

10 523,45 
46 576,55 

57 100,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Szwelice  /FS/ 17 811,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 8 648,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo w kierunku drogi krajowej nr 60 
/FS/ 

9 767,46  

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie  /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Zalesie  , odcinek o dług. 
300mb  / śr. wł . – etap I/  

7 832,11 
19 378,89 

27 211,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe  /FS/ 7 953,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 10 221,05 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski /FS/ 
Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Żabin Łukowski , odcinek o 
dług. 320mb / śr. wł. – etap II/ 

8 255,47 
56 614,13 

64 869,60 

600 60016 6050 Budowa parkingu przy drodze gminnej w miejscowości Karniewo 20 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja chodników przy drogach gminnych w miejscowości 
Karniewo 

12 000,00 

600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej  6 750,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Czarnostów – Krzemień  , 
odcinek o dług. 825mb / śr. wł. – etap II/ 

192 111,56 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Krzemień  , odcinek o dług. 
600mb / śr. wł. – etap II/ 

140 982,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Łukowo - Wypychy , odcinek 
o dług. 450mb / śr. wł. – etap I/ 

52 118,50                 

600 60016 6050 X 1 456 210,91 

600 x x x 5 010 918,11 
 
 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu : 
”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji i geoinformacji -  
ASI”/WP/ 

3 602,00 

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 2



750 75023 
 

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy  20 000,00 

750 75023 6050 Budowa strony internetowej Urzędu Gminy Karniewo  5 000,00 

750 75023 6050 x 25 000,00 

750 75023 6060 Zakup aparatu fotograficznego   dla Urzędu Gminy Karniewo  5 800,00 

750 75023 6060 Zakup samochodu dostawczego dla potrzeb Urzędu Gminy 28 200,00 

750 75023 6060 x 34 000,00 

750 x x x 59 000,00 

754 75412 6060 Zakup  samochodu strażackiego dla OSP Szwelice 19 185,00 

754 75412 6060 Zakup syreny alarmowej – OSP Łukowo 6 765,00 

754 X X X 25 950,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Szwelice oraz terenu 
wokół budynku szkoły 

23 000,00 

801 80110 6050 Modernizacja Sali gimnastycznej w Publicznym Gimnazjum: 
Dokumentacja dotycząca modernizacji 
Razem wartość zadania 
 

120 000,00 
6 800,00 

126 800,00 

801 80110 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym Gimnazjum w Karniewie 
/dotacja – 500 000,00 ; śr. wł. 50 836,00/ 

550 836,00 

801 80110 6050 X 677 636,00 

801 x x x 700 636,00 

851 85111 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację zadania pn.”Zakup 
sprzętu medycznego na wyposażenie bloku operacyjnego z oddziałem 
anestezjologicznym i intensywnej terapii  szpitala w Makowie 
Mazowieckim” 

100 000,00 

900 90001 6050 Modernizacja budynku oczyszczalni 35 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach : Obiecanowo , Chełchy Iłowe , 
Chełchy Klimki , Wronowo , Wólka Łukowska , Milewo Malonki , Zalesie , Wronowo 

30 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szwelice  
 

40 004,83 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo   25 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego – Byszewo /FS/ 6 350,00 

900 90015 
 

6050 Zainstalowanie oświetlenia w miejscowości Łukowo /FS/ 15 936,37 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malechy /FS/ 12 458,80 

900 90015 6050 Zamontowanie na istniejących słupach lamp – Ośnica /FS/ 4 000,00 

900 90015 6050 
 

X 133 750,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie w terenu z miejscowości Łukowo z przeznaczeniem na 
parking 

56 000,00 

900 x x x 224 750,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 17 500,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby , w tym: 
- środki własne 
- FS 

36 000,00 
24 901,99 
11 098,01 

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 3



921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo – Wygoda /FS/ 8 194,99 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece  
- /FS/ 
- środki własne 

 
10 977,05 
10 000,00 

--------------
20 977,05 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo /FS/ 11 793,52 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy  
- /FS/ 
- środki własne 

 
13 728,87 
36 271,13 

50 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
- /FS/ 
- środki własne 

10 946,81 
10 753,19 

21 700,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zakrzewo  
-/FS/ 
- środki własne 

 
 

13 607,91 
25 000,00 

38 607,91 

921 92109 x x 204 773,47 

921 92195 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska  
- /FS/ 
- środki własne  

 
7 862,35 

13 000,00 

20 862,35 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy „Oficynie”    /+ 3 500,00/ 18 500,00 

921 92195 6057 
6059 

Modernizacja i wyposażenie izby regionalnej „OFICYNA” 33 380,00 
19 080,00 

52 460,00 

921 92195 X  88 322,35 

921 x x x 296 595,82 

926 92605 6050 Modernizacja stadionu gminnego - Karniewo 
/ FS – 30 239,80 ; śr. wł . – 92 760,20 / /-7 000,00/ 
Modernizacja budynku na stadionie gminnym 

123 000,00 
 

10 000,00 

133 000,00 

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej - skwer w miejscowości Karniewo 4 000,00 

926 X X X 137 000,00 

RAZEM    

6 606 451,93 
 

 

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXIX/156/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 12.07.2017 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 383 984,82 

1 
Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 552 984,82 

2 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 831 000,00 

Rozchody ogółem:  705 210,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 705 210,00 

 

Id: F970B6CB-BC4E-4889-9071-DEDCBB21C568. Podpisany Strona 1




